平成 30 年 6月 26 日

各      位

会 社 名  Ｎ Ｄ Ｓ  株 式 会 社

代表者名  取締役社長  玉 村 知 史

（コード番号１９５６ 東証・名証１部）

問合せ先  取締役総務部長  小 川 眞 吾

（ Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ５ ２ － ２ ６ ３ － ５ ０ １ １ ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 6 月 22 日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．取締役の委嘱事項の変更（平成 30 年 7 月 1日付）

＜ 異動内容 ＞ 氏  名 ＜ 委嘱事項 ＞

取締役

 ＮＴＴ事業本部長

 [安全品質管理本部担当]
松
まつ

 井
い

  基
もと

 成
なり

取締役

 ＮＴＴ事業本部長

 ＮＴＴ事業本部名古屋支店長（兼）

 [安全品質管理本部担当]

２．主要人事（平成 30 年 7 月 1日付）

＜ 異動内容 ＞ 氏  名 ＜ 現 職 ＞

ＮＴＴ事業本部名古屋支店長 高
たか

 羽
ば

  稔
みのる

西日本電信電話株式会社

 東海事業本部 設備部長

株式会社ＮＴＴフィールドテクノ

 取締役 東海支店長

以  上